

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГКОУ «Павловский санаторный детский дом»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
11. Шеф-повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
12. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
13. Кухонный рабочий (Кухонный работник)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
14. Заведующий складом	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
15. Уборщик производственных и служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 28.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) Аксенова Т.Н. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный бухгалтер Разгульнова Н.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
Заведующий хозяйством Рязанова И.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
Заместитель директора Макарова М.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)

Председатель профсоюзной организа-

\_\_\_\_\_  
ции Тупицина И.М. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
1226 Серов И.С. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

28.01.2020  
(дата)



10	Секретарь руководителя (Секретарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кухонный рабочий (Кухонный рабочий складом)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Аксенова Т.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Разгульнова Н.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Рязанова И.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Макарова М.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзной организации \_\_\_\_\_ Тушицина И.М. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1226 \_\_\_\_\_ Серов И.С. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)